

הבית השני שלנו

סמנכ"לי המחלקות באנשים ומחשבים מסכמים את העבודה בארגון • המסר
המשותף העולה מדבריהם - התחושה הביתית שהמקום מספק עבורם



יניב פאר



מיכל לידני



אוה שקלאר



נטלי גבאי



רו"ח אילן ג'יבלי

מעשור. הגעתי לפה לאחר שסיימתי את לימודי בתחום ניהול רשתות. במסגרת תפקידי אני מטפל בכל הקשור בארגון ליחשוב ולתקשורת, לרבות אחסון, טלפוניה ואבטחת מידע. הכרתי פה את אשתי, רינת, שהייתה מנהלת המשרד, ועל כך אני 'חייב' לדליה ולפלי. אין ספק שהמקום משמש לי כבית".

מיכל לידני, גרפיקאית ומעצבת פרויקטים בכירה

"הגעתי לפה מיד אחרי הצבא. אני עובדת בסטודיו של אנשים ומחשבים מזה 20 שנה. התחלתי בתקופת האבן של המיחשוב, אז עבדנו עם מחשב מק-קלאסיק, שהיה הראשון מסוגו, ועם לוחות ברומייד. עימדנו ביד על גבי שולחן אור, ומאז התקדמנו רבות. אנשים ומחשבים הוא המקום שביליתי בו את מחצית חיי ואת כל חיי הבוגרים, אין ספק שזה מקום עבודה נוח ומתחשב לעבודה במשרה מלאה ולגדל 4 ילדים - ועל כך אני מודה לדליה ולפלי הנמר".

ותחרויות, והקמת פורום C3 - פורום המנמ"רים של אנשים ומחשבים, ולאחריהם, הקמת יותר מעשרה פורומים מקצועיים נוספים. אני מוצאת במקום הזה משפחה. זה הבית השני שלי. אני מאחלת לנו שנמשיך להמציא את עצמנו מחדש כל פעם".

אוה שקלאר, מנהלת מדיה

"בסיבוב הראשון שלי באנשים ומחשבים עבדתי בין השנים 1990-1993, אז עסקתי בפרסום ובהפקה. לאחר גידול שלושה ילדים מקסימים, שבתי לעבוד פה החל מ-2005. החברה לא מקבעת את העובד לתפקיד מוגדר, אלא מאפשרת לו לצאת מהמסגרת ולהתפתח מעבר לתפקיד. המדובר בחברות אנשים שהפכו לחברים מחוץ לשעות הפעילות. אנשים ומחשבים מספקת עבודה דינמית ומעניינת, באווירה היי-טקית, ויוצרת אינטראקציה עם מגוון רחב מאד של לקוחות".

יניב פאר, מנמ"ר

"אני עובד באנשים ומחשבים יותר

רו"ח אילן ג'יבלי, סמנכ"ל כספים

"את דרכי המקצועית התחלתי כמתמחה וכרו"ח בשלוש פירמות של ראיית חשבון. לאחר מכן הייתי סגן חשב וחשב בשתי חברות מסחריות ציבוריות. אני עובד באנשים ומחשבים מזה 14 שנים כסמנכ"ל כספים. במסגרת התפקיד אני מטפל בדו"חות הכספיים של החברה ובכל הנושאים הכספיים, לרבות אלה הקשורים להיבטים התפעוליים והמשפטיים, כגון בדיקת חוזים מול ספקים ולקוחות ונושאי רכש. עוד אני מטפל בניהול כוח האדם בחברה, קבלת גיוס עובדים חדשים וניהול מו"מ מול הוותיקים. אני חש מחויבות רבה למקום ואוהב אותו".

נטלי גבאי, סמנכ"לית שיווק

"אני עובדת באנשים ומחשבים מזה 20 שנה. התחלתי את דרכי כמשווקת כנסים בעיתון תגלית, שהיה שותף של אנשים ומחשבים בתחום כיסוי ענף האלקטרוניקה. לאחר מכן הייתי מנהלת פרויקטים, שם טיפלתי בכנסים, תערוכות, הפקת אירועים